
Dovoz  - datum propuštění = 1. 11. 2012 až 30. 11. 2012

Celní deklarace Země odeslání Datum propuštění
Základ pro vyměření poplatku(celní 

hodnota)
Zboží Zboží Statistická hodnota Druh daně

Základ 

poplatku
Výše poplatku

12CZ1944001EX021Y3 CH 2.11.2012 46 889,00 Kč 4911990000 Tiskoviny j.n. 51 494,00 Kč Clo 46 889,00 0,00 Kč

12CZ1944001EX021Y3 CH 2.11.2012 45 104,00 Kč 8523494500

Disky pro laser.snímací syst,nahrané,pro 

reprod.instrukcí,dat,zvuku,obrazu,ovl.uživate

li 46 945,00 Kč Clo 45 104,00 0,00 Kč

12CZ19440018ERB670 US 1.11.2012 2 717,00 Kč 9032900090

Části, součásti a příslušenství pro regulační 

nebo kontrolní přístroje a zařízení, jinde 

neuvedené ani nejmenované 3 261,00 Kč Clo 2 717,00 0,00 Kč

12CZ19440010F8P0H0 US 1.11.2012 15 053,00 Kč 8531103000

Poplašná zařízení na ochranu proti vloupání 

nebo požáru a podobné přístroje, používaná 

k zabezpečení budov 15 717,00 Kč Clo 15 053,00 332,00 Kč

12CZ19440010F8P0H0 US 1.11.2012 1 237,00 Kč 8531908590

Části a součásti elektrických akustických 

nebo vizuálních signalizačních přístrojů, j.n. 

(kromě částí a součástí návěstních panelů s 

LCD zařízeními nebo LED diodami a 

elektrických akustických/vizuálních 

signalizačních přístrojů s plochým pa 1 529,00 Kč Clo 1 237,00 28,00 Kč

12CZ194400142ESFP0 CA 1.11.2012 11 378,00 Kč 8523809300

Média pro reprodukci instrukcí,dat,zvuku a 

obrazu zaznam.ve strojově čitelné binární 

formě,která mohou být ovládána uživatelem 

nebo umožňují interaktivitu pomocí zařízení 

pro autom.zprac.dat (kromě magnet.,optic. a 

polovodič. médií a výrobk 13 748,00 Kč Clo 11 378,00 0,00 Kč

12CZ1944001CJ4N4I5 US 2.11.2012 5 688,00 Kč 8544429090

Elektrické vodiče, pro napětí <= 1 000 V, 

izolované, vybavené přípojkami (kromě 

používaných pro telekomunikace) 6 541,00 Kč Clo 5 688,00 0,00 Kč



12CZ19440011W7H2Z5 IL 2.11.2012 108 700,00 Kč 8531908590

Části a součásti elektrických akustických 

nebo vizuálních signalizačních přístrojů, j.n. 

(kromě částí a součástí návěstních panelů s 

LCD zařízeními nebo LED diodami a 

elektrických akustických/vizuálních 

signalizačních přístrojů s plochým pa 112 967,00 Kč Clo 108 700,00 0,00 Kč

12CZ19440011W7H2Z5 IL 2.11.2012 5 890,00 Kč 8531908590

Části a součásti elektrických akustických 

nebo vizuálních signalizačních přístrojů, j.n. 

(kromě částí a součástí návěstních panelů s 

LCD zařízeními nebo LED diodami a 

elektrických akustických/vizuálních 

signalizačních přístrojů s plochým pa 6 016,00 Kč Clo 5 890,00 130,00 Kč

12CZ19440011W7H2Z5 IL 2.11.2012 12 791,00 Kč 8531908590

Části a součásti elektrických akustických 

nebo vizuálních signalizačních přístrojů, j.n. 

(kromě částí a součástí návěstních panelů s 

LCD zařízeními nebo LED diodami a 

elektrických akustických/vizuálních 

signalizačních přístrojů s plochým pa 13 294,00 Kč Clo 12 791,00 282,00 Kč

12CZ1944001B6YUFT1 US 2.11.2012 2 152,00 Kč 8517620090

Zařízení pro příjem, konverzi a vysílání nebo 

regeneraci hlasu, obrazů nebo jiných dat, 

včetně přepínacích a směrovacích přístrojů 

(kromě telefonních přístrojů, včetně telefonů 

pro celulární sítě nebo jiné bezdrátové sítě) 2 388,00 Kč Clo 2 152,00 0,00 Kč

12CZ19440015AWFGS7 US 2.11.2012 23 090,00 Kč 8517620090

Zařízení pro příjem, konverzi a vysílání nebo 

regeneraci hlasu, obrazů nebo jiných dat, 

včetně přepínacích a směrovacích přístrojů 

(kromě telefonních přístrojů, včetně telefonů 

pro celulární sítě nebo jiné bezdrátové sítě) 23 729,00 Kč Clo 23 090,00 0,00 Kč

12CZ19440015AWFGS7 US 2.11.2012 5 012,00 Kč 8523529000

Čipové karty (kromě se dvěma nebo více 

elektronickými integrovanými obvody) 5 097,00 Kč Clo 5 012,00 0,00 Kč

12CZ19440017GPZCD0 US 5.11.2012 6 411,00 Kč 8481809990

Zařízení pro potrubí, kotle, nádrže, vany 

nebo podobné výrobky (kromě položek čísel 

8481.10 - 8481.80.87) 6 411,00 Kč Clo 6 411,00 142,00 Kč



12CZ1944001BYBAYP0 US 5.11.2012 5 634,00 Kč 9031908590

Části, součásti a příslušenství přístrojů, 

zařízení a strojů na měření nebo kontrolu, 

jinde neuvedené ani nezahrnuté (kromě č. 

9031.90.20 a 9031.90.30) 5 862,00 Kč Clo 5 634,00 158,00 Kč

12CZ194400140V4VC2 IL 13.11.2012 358 950,00 Kč 8531908590

Části a součásti elektrických akustických 

nebo vizuálních signalizačních přístrojů, j.n. 

(kromě částí a součástí návěstních panelů s 

LCD zařízeními nebo LED diodami a 

elektrických akustických/vizuálních 

signalizačních přístrojů s plochým pa 366 235,00 Kč Clo 358 950,00 0,00 Kč

12CZ194400140V4VC2 IL 13.11.2012 2 334,00 Kč 8531908590

Části a součásti elektrických akustických 

nebo vizuálních signalizačních přístrojů, j.n. 

(kromě částí a součástí návěstních panelů s 

LCD zařízeními nebo LED diodami a 

elektrických akustických/vizuálních 

signalizačních přístrojů s plochým pa 2 430,00 Kč Clo 2 334,00 52,00 Kč

12CZ19440017NLH5L0 CH 6.11.2012 7 710,00 Kč 8523494500

Disky pro laser.snímací syst,nahrané,pro 

reprod.instrukcí,dat,zvuku,obrazu,ovl.uživate

li 11 904,00 Kč Clo 7 710,00 0,00 Kč

12CZ19440019A7GK22 JP 6.11.2012 38 679,00 Kč 7616999099

Výrobky z hliníku, jinde neuvedené ani 

nezahrnuté (kromě odlévaných) 38 679,00 Kč Clo 38 679,00 2 321,00 Kč

12CZ1776001FBQ6502 TW 6.11.2012 202 569,00 Kč 8525801990

Televizní kamery (kromě se třemi nebo více 

snímacími elektronkami) 203 866,00 Kč Clo 202 569,00 9 926,00 Kč

12CZ1776001FBQ6502 TW 6.11.2012 5 656,00 Kč 7616999099

Výrobky z hliníku, jinde neuvedené ani 

nezahrnuté (kromě odlévaných) 6 559,00 Kč Clo 5 656,00 340,00 Kč

12CZ1776001FEI0297 TW 6.11.2012 32 686,00 Kč 8521900090

Přístroje pro videofonní záznam nebo jeho 

reprodukci, používající magnetické pásky, též 

s vestavěným videotunerem (kromě 

videokamer a používajících magnetické 

pásky) 33 462,00 Kč Clo 32 686,00 4 544,00 Kč

12CZ19440017JWJRR6 TR 6.11.2012 3 199,00 Kč 8414900090

Části a součásti vzduchových čerpadel nebo 

vývěv, kompresorů a ventilátorů na vzduch 

nebo jiný plyn a ventilačních nebo 

recirkulačních odsávačů s ventilátorem 5 753,00 Kč Clo 3 199,00 0,00 Kč

12CZ194400104FD2C3 US 7.11.2012 2 832,00 Kč 8414900090

Části a součásti vzduchových čerpadel nebo 

vývěv, kompresorů a ventilátorů na vzduch 

nebo jiný plyn a ventilačních nebo 

recirkulačních odsávačů s ventilátorem 3 446,00 Kč Clo 2 832,00 0,00 Kč



12CZ19440010RSZFE9 US 7.11.2012 5 740,00 Kč 8481900090

Části a součásti kohoutů, ventilů a 

podobných zařízení pro potrubí, kotle, 

nádrže, vany nebo podobné výrobky, jinde 

neuvedené ani nezahrnuté 6 863,00 Kč Clo 5 740,00 0,00 Kč

12CZ19440010FLNRD1 US 7.11.2012 5 356,00 Kč 9613800000

Zapalovače (kromě plynových kapesních 

zapalovačů, kamínků a knotů) 6 035,00 Kč Clo 5 356,00 0,00 Kč

12CZ17760013H6ART0 TW 7.11.2012 84 633,00 Kč 8521900090

Přístroje pro videofonní záznam nebo jeho 

reprodukci, používající magnetické pásky, též 

s vestavěným videotunerem (kromě 

videokamer a používajících magnetické 

pásky) 85 980,00 Kč Clo 84 633,00 11 764,00 Kč

12CZ1944001H1WHFY5 CH 7.11.2012 1 299,00 Kč 8523494500

Disky pro laser.snímací syst,nahrané,pro 

reprod.instrukcí,dat,zvuku,obrazu,ovl.uživate

li 3 973,00 Kč Clo 1 299,00 0,00 Kč

12CZ1776001JIJ40X7 TW 8.11.2012 100 326,00 Kč 8525801990

Televizní kamery (kromě se třemi nebo více 

snímacími elektronkami) 101 232,00 Kč Clo 100 326,00 4 916,00 Kč

12CZ1776001JIJ40X7 TW 8.11.2012 4 705,00 Kč 7616999099

Výrobky z hliníku, jinde neuvedené ani 

nezahrnuté (kromě odlévaných) 5 335,00 Kč Clo 4 705,00 283,00 Kč

12CZ19440014P0MKR7 US 8.11.2012 2 355,00 Kč 9032102090 Termostaty, elektronické 2 485,00 Kč Clo 2 355,00 66,00 Kč

12CZ19440014P0MKR7 US 8.11.2012 5 505,00 Kč 9032102090 Termostaty, elektronické 5 789,00 Kč Clo 5 505,00 155,00 Kč

12CZ1944001J24DH12 US 8.11.2012 4 428,00 Kč 8517620090

Zařízení pro příjem, konverzi a vysílání nebo 

regeneraci hlasu, obrazů nebo jiných dat, 

včetně přepínacích a směrovacích přístrojů 

(kromě telefonních přístrojů, včetně telefonů 

pro celulární sítě nebo jiné bezdrátové sítě) 5 208,00 Kč Clo 4 428,00 0,00 Kč

12CZ19440011ISLNX0 US 8.11.2012 53 707,00 Kč 8531109590

Poplašná zařízení na ochranu proti vloupání 

nebo požáru a podobné přístroje (kromě 

používaných k zabezpečení budov) 54 890,00 Kč Clo 53 707,00 1 182,00 Kč

12CZ19440018H1Y8B0 US 19.11.2012 40 231,00 Kč 9029100090

Otáčkoměry, počítače výrobků, taxametry, 

měřiče ujeté vzdálenosti, krokoměry a 

podobné přístroje 40 314,00 Kč Clo 40 231,00 765,00 Kč

12CZ19440018H1Y8B0 US 19.11.2012 13 282,00 Kč 8543709099

Elektrické stroje a přístroje s vlastní 

individuální funkcí, jinde v této kapitole 

neuvedené ani nezahrnuté 13 365,00 Kč Clo 13 282,00 492,00 Kč

12CZ19440018H1Y8B0 US 19.11.2012 17 478,00 Kč 9031803890

Přístroje, zařízení a stroje, měřicí nebo 

kontrolní, elektronické, jinde v této kapitole 

neuvedené ani nezahrnuté (kromě optických 

přístrojů) 17 561,00 Kč Clo 17 478,00 700,00 Kč



12CZ19440018H1Y8B0 US 19.11.2012 351 418,00 Kč 9031803890

Přístroje, zařízení a stroje, měřicí nebo 

kontrolní, elektronické, jinde v této kapitole 

neuvedené ani nezahrnuté (kromě optických 

přístrojů) 351 916,00 Kč Clo 351 418,00 14 057,00 Kč

12CZ19440018H1Y8B0 US 19.11.2012 28 267,00 Kč 8544429090

Elektrické vodiče, pro napětí <= 1 000 V, 

izolované, vybavené přípojkami (kromě 

používaných pro telekomunikace) 28 350,00 Kč Clo 28 267,00 933,00 Kč

12CZ19440018H1Y8B0 US 19.11.2012 227 233,00 Kč 9031803890

Přístroje, zařízení a stroje, měřicí nebo 

kontrolní, elektronické, jinde v této kapitole 

neuvedené ani nezahrnuté (kromě optických 

přístrojů) 227 482,00 Kč Clo 227 233,00 9 090,00 Kč

12CZ19440018H1Y8B0 US 19.11.2012 10 785,00 Kč 8544429090

Elektrické vodiče, pro napětí <= 1 000 V, 

izolované, vybavené přípojkami (kromě 

používaných pro telekomunikace) 10 867,00 Kč Clo 10 785,00 356,00 Kč

12CZ1944001JVY7NR0 CH 8.11.2012 27 273,00 Kč 7326909890

Výrobky ze železa nebo oceli, jinde 

neuvedené ani nezahrnuté 41 021,00 Kč Clo 27 273,00 0,00 Kč

12CZ1751001FTFL637 CH 2.11.2012 12 057,00 Kč 9026900090

Části, součásti a příslušenství přístrojů a 

zařízení na měření nebo kontrolu průtoku, 

hladiny, tlaku nebo jiných proměnných 

charakteristik kapalin nebo plynů 12 057,00 Kč Clo 12 057,00 0,00 Kč

12CZ19440013K3BTB2 US 9.11.2012 1 417,00 Kč 4911990000 Tiskoviny j.n. 1 751,00 Kč Clo 1 417,00 0,00 Kč

12CZ19440013K3BTB2 US 9.11.2012 1 412,00 Kč 8513100000 Svítidla s vlastním zdrojem elektrické energie 1 858,00 Kč Clo 1 412,00 0,00 Kč

12CZ19440015BKI2Z5 US 9.11.2012 3 028,00 Kč 8531908590

Části a součásti elektrických akustických 

nebo vizuálních signalizačních přístrojů, j.n. 

(kromě částí a součástí návěstních panelů s 

LCD zařízeními nebo LED diodami a 

elektrických akustických/vizuálních 

signalizačních přístrojů s plochým pa 3 103,00 Kč Clo 3 028,00 67,00 Kč

12CZ19440015BKI2Z5 US 9.11.2012 9 716,00 Kč 8531103000

Poplašná zařízení na ochranu proti vloupání 

nebo požáru a podobné přístroje, používaná 

k zabezpečení budov 9 916,00 Kč Clo 9 716,00 214,00 Kč

12CZ194400124SG7P2 US 9.11.2012 2 829,00 Kč 4911109000

Reklamní a propagační tiskoviny a podobné 

výrobky 3 609,00 Kč Clo 2 829,00 0,00 Kč



12CZ1944001EKTCZT1 US 9.11.2012 3 360,00 Kč 8517620090

Zařízení pro příjem, konverzi a vysílání nebo 

regeneraci hlasu, obrazů nebo jiných dat, 

včetně přepínacích a směrovacích přístrojů 

(kromě telefonních přístrojů, včetně telefonů 

pro celulární sítě nebo jiné bezdrátové sítě) 3 495,00 Kč Clo 3 360,00 0,00 Kč

12CZ1751001GJ8YY95 CH 9.11.2012 12 057,00 Kč 9026900090

Části, součásti a příslušenství přístrojů a 

zařízení na měření nebo kontrolu průtoku, 

hladiny, tlaku nebo jiných proměnných 

charakteristik kapalin nebo plynů 12 057,00 Kč Clo 12 057,00 0,00 Kč

12CZ1944001FUN0RS0 US 12.11.2012 2 787,00 Kč 8544429090

Elektrické vodiče, pro napětí <= 1 000 V, 

izolované, vybavené přípojkami (kromě 

používaných pro telekomunikace) 3 232,00 Kč Clo 2 787,00 0,00 Kč

12CZ1944001BDDX540 US 12.11.2012 28 863,00 Kč 8543709099

Elektrické stroje a přístroje s vlastní 

individuální funkcí, jinde v této kapitole 

neuvedené ani nezahrnuté 29 519,00 Kč Clo 28 863,00 1 068,00 Kč

12CZ1944001JXGBRM0 CN 12.11.2012 13 625,00 Kč 8414808090

Vzduchová čerpadla, ventilační nebo 

recirkulační odsávače s ventilátorem, též s 

vestavěnými filtry, s nejdelší vodorovnou 

stranou > 120 cm (kromě vývěv, vzduchových 

čerpadel ovládaných ručně nebo nohou a 

komrepsorů) 16 982,00 Kč Clo 13 625,00 300,00 Kč

12CZ194400183T1CK0 US 12.11.2012 21 170,00 Kč 8534009000

Tištěné obvody, sestávající pouze z 

vodičových prvků, kontaktů a s dalšími 

pasivními prvky (kromě sestávajících pouze z 

vodičových prvků a kontaktů) 21 826,00 Kč Clo 21 170,00 0,00 Kč

12CZ194400160NHN30 US 21.11.2012 4 090,00 Kč 8531908590

Části a součásti elektrických akustických 

nebo vizuálních signalizačních přístrojů, j.n. 

(kromě částí a součástí návěstních panelů s 

LCD zařízeními nebo LED diodami a 

elektrických akustických/vizuálních 

signalizačních přístrojů s plochým pa 4 350,00 Kč Clo 4 090,00 90,00 Kč

12CZ194400160NHN30 US 21.11.2012 30 558,00 Kč 8531103000

Poplašná zařízení na ochranu proti vloupání 

nebo požáru a podobné přístroje, používaná 

k zabezpečení budov 31 203,00 Kč Clo 30 558,00 673,00 Kč



12CZ19440018K3Y5B9 US 21.11.2012 56 856,00 Kč 8517620090

Zařízení pro příjem, konverzi a vysílání nebo 

regeneraci hlasu, obrazů nebo jiných dat, 

včetně přepínacích a směrovacích přístrojů 

(kromě telefonních přístrojů, včetně telefonů 

pro celulární sítě nebo jiné bezdrátové sítě) 57 636,00 Kč Clo 56 856,00 0,00 Kč

12CZ19440010L2CQE9 US 12.11.2012 2 546,00 Kč 8534009000

Tištěné obvody, sestávající pouze z 

vodičových prvků, kontaktů a s dalšími 

pasivními prvky (kromě sestávajících pouze z 

vodičových prvků a kontaktů) 2 774,00 Kč Clo 2 546,00 0,00 Kč

12CZ19440015IN4W19 US 12.11.2012 198,00 Kč 4901990000

Tištěné knihy, brožury, letáky a podobné 

tiskoviny (kromě těch v jednotlivých listech a 

periodik a publikací, které jsou v podstatě 

určeny k reklamě a slovníků a encyklopedií) 224,00 Kč Clo 198,00 0,00 Kč

12CZ19440015IN4W19 US 12.11.2012 7 450,00 Kč 4202129990

Lodní kufry, cestovní kufry a kufříky, včetně 

toaletních kufříků a podobné schránky, s 

vnějším povrchem z plastů nebo textilních 

materiálů (bez těch s vnějším povrchem z 

textilních fólií nebo z tvářených plastů a 

diplomatek) 9 027,00 Kč Clo 7 450,00 0,00 Kč

12CZ19440010G2C422 US 21.11.2012 3 573,00 Kč 8541100000

Diody (kromě fotosenzitivních nebo diod 

vyzařujících světlo - LED diod) 3 573,00 Kč Clo 3 573,00 0,00 Kč

12CZ19440010G2C422 US 21.11.2012 2 010,00 Kč 8541210000

Tranzistory, se ztrátovým výkonem < 1 W 

(kromě fotosenzitivních tranzistorů) 2 010,00 Kč Clo 2 010,00 0,00 Kč

12CZ1944001IY1UQE3 US 12.11.2012 2 134,00 Kč 8416201000

Hořáky pro topeniště plynové a monobloky, s 

vestavěným ventilátorem a ovládacím 

zařízením 2 551,00 Kč Clo 2 134,00 0,00 Kč

12CZ19440018IZYXN4 US 13.11.2012 45 569,00 Kč 8531809590

Elektrické akustické/vizuální signaliz. 

přístroje (kromě pro kola, motor. vozidla a 

dopravní signalizaci a s plochým panel. 

displejem a návěstních panelů s LCD 

zařízeními,LED diodami a poplašných zařízení 

na ochranu proti vloupání/požáru ap 46 867,00 Kč Clo 45 569,00 1 003,00 Kč

12CZ194400161SGVR0 US 13.11.2012 2 065,00 Kč 7113110000

Šperky a klenoty a jejich části a součásti ze 

stříbra, též plátovaného nebo jinak 

pokoveného jiným drahým kovem 2 117,00 Kč Clo 2 065,00 0,00 Kč

12CZ194400161SGVR0 US 13.11.2012 2 298,00 Kč 4901990000

Tištěné knihy, brožury, letáky a podobné 

tiskoviny (kromě těch v jednotlivých listech a 

periodik a publikací, které jsou v podstatě 

určeny k reklamě a slovníků a encyklopedií) 2 917,00 Kč Clo 2 298,00 0,00 Kč



12CZ194400199G3Q64 CH 13.11.2012 24 691,00 Kč 9026900090

Části, součásti a příslušenství přístrojů a 

zařízení na měření nebo kontrolu průtoku, 

hladiny, tlaku nebo jiných proměnných 

charakteristik kapalin nebo plynů 24 691,00 Kč Clo 24 691,00 0,00 Kč

12CZ194400100KGT06 US 13.11.2012 26 902,00 Kč 8529109590

Parabolické antény všech druhů; části a 

součásti vhodné pro použití s anténami a 

parabolickými anténami (kromě anténních 

filtrů a separátorů) 27 446,00 Kč Clo 26 902,00 969,00 Kč

12CZ1944001A8C8RX0 CH 13.11.2012 61 477,00 Kč 4911990000 Tiskoviny j.n. 63 287,00 Kč Clo 61 477,00 0,00 Kč

12CZ1944001A8C8RX0 CH 13.11.2012 802,00 Kč 8523494500

Disky pro laser.snímací syst,nahrané,pro 

reprod.instrukcí,dat,zvuku,obrazu,ovl.uživate

li 983,00 Kč Clo 802,00 0,00 Kč

12CZ194400154GCSG2 US 13.11.2012 2 146,00 Kč 8503009999

Části a součásti vhodné pro použití výhradně 

nebo hlavně pro elektrické motory a 

generátory a elektrické generátorová 

soustrojí a rotační měniče, jinde neuvedené 

ani nezahrnuté (kromě z litiny nebo lité oceli 

a nemagnetických přídržných kro 2 498,00 Kč Clo 2 146,00 0,00 Kč

12CZ1944001IDQRJ74 US 22.11.2012 7 969,00 Kč 7323930090

Stolní,kuchyňské,jiné výrobky pro dom.,z 

nerezavějící oceli,ne:viz sazebník 9 723,00 Kč Clo 7 969,00 0,00 Kč

12CZ1944001IDQRJ74 US 22.11.2012 179,00 Kč 4911990000 Tiskoviny j.n. 199,00 Kč Clo 179,00 0,00 Kč

12CZ1944001FC84RD5 US 13.11.2012 2 829,00 Kč 4911101000 Obchodní katalogy 3 609,00 Kč Clo 2 829,00 0,00 Kč

12CZ19440012K0XA84 US 13.11.2012 2 302,00 Kč 8531109590

Poplašná zařízení na ochranu proti vloupání 

nebo požáru a podobné přístroje (kromě 

používaných k zabezpečení budov) 2 608,00 Kč Clo 2 302,00 0,00 Kč

12CZ1944001CSSP950 US 13.11.2012 12 865,00 Kč 9014900090

Části, součásti a příslušenství busol, včetně 

navigačních kompasů a ostatní navigačních 

nástrojů a přístrojů 13 217,00 Kč Clo 12 865,00 348,00 Kč

12CZ1944001BI2GI18 KR 13.11.2012 19 551,00 Kč 8414900090

Části a součásti vzduchových čerpadel nebo 

vývěv, kompresorů a ventilátorů na vzduch 

nebo jiný plyn a ventilačních nebo 

recirkulačních odsávačů s ventilátorem 21 262,00 Kč Clo 19 551,00 431,00 Kč



12CZ1944001KEQ3S74 US 14.11.2012 21 817,00 Kč 8414808090

Vzduchová čerpadla, ventilační nebo 

recirkulační odsávače s ventilátorem, též s 

vestavěnými filtry, s nejdelší vodorovnou 

stranou > 120 cm (kromě vývěv, vzduchových 

čerpadel ovládaných ručně nebo nohou a 

komrepsorů) 22 896,00 Kč Clo 21 817,00 480,00 Kč

12CZ1944001685MPH2 CN 14.11.2012 20 907,00 Kč 8708309190

Brzdy a servobrzdy, jejich části a součásti, 

pro kotoučové brzdy 29 188,00 Kč Clo 20 907,00 0,00 Kč

12CZ19440013BB3JF7 CH 14.11.2012 26 555,00 Kč 4911990000 Tiskoviny j.n. 28 365,00 Kč Clo 26 555,00 0,00 Kč

12CZ19440013BB3JF7 CH 14.11.2012 185,00 Kč 8523494500

Disky pro laser.snímací syst,nahrané,pro 

reprod.instrukcí,dat,zvuku,obrazu,ovl.uživate

li 366,00 Kč Clo 185,00 0,00 Kč

12CZ1944001DJ2VIC0 US 14.11.2012 775 946,00 Kč 8803300099

Části a součásti letounů nebo vrtulníků 

(kromě vrtulí, rotorů, podvozků a jejich částí 

a součástí) 777 069,00 Kč Clo 775 946,00 20 951,00 Kč

12CZ1776001C2D2Z35 RU 15.11.2012 9 968,00 Kč 8531103000

Poplašná zařízení na ochranu proti vloupání 

nebo požáru a podobné přístroje, používaná 

k zabezpečení budov 10 707,00 Kč Clo 9 968,00 0,00 Kč

12CZ1944001IA1AVH4 US 15.11.2012 3 860,00 Kč 9032102090 Termostaty, elektronické 3 860,00 Kč Clo 3 860,00 109,00 Kč

12CZ1944001BWF74X2 US 15.11.2012 6 467,00 Kč 8517620090

Zařízení pro příjem, konverzi a vysílání nebo 

regeneraci hlasu, obrazů nebo jiných dat, 

včetně přepínacích a směrovacích přístrojů 

(kromě telefonních přístrojů, včetně telefonů 

pro celulární sítě nebo jiné bezdrátové sítě) 6 942,00 Kč Clo 6 467,00 0,00 Kč

12CZ1944001CISTHZ0 US 15.11.2012 873,00 Kč 9032890090

Regulační nebo kontrolní přístroje a zařízení 

(kromě hydraulických nebo pneumatických a 

termostatů, manostatů a kohoutů a ventilů 

uvedených pod č. 8481) 873,00 Kč Clo 873,00 0,00 Kč

12CZ194400179B9P03 US 15.11.2012 4 105,00 Kč 8525600000

Vysílací přístroje pro rozhlasové nebo 

televizní vysílání, obsahující přijímací zařízení 4 105,00 Kč Clo 4 105,00 0,00 Kč

12CZ1944001I3THAC4 US 15.11.2012 1 431,00 Kč 8537109999

Tabule, skříně a podobné kombinace zařízení 

pro elektrické ovládání nebo rozvod el. 

proudu,pro napětí <= 1 000 V (kromě 

číslicových ovládacích panelů se 

zabudovaným zařízením pro automatizované 

zpracování dat a programovatelných 

paměťových 1 431,00 Kč Clo 1 431,00 31,00 Kč



12CZ1944001I3THAC4 US 15.11.2012 774,00 Kč 8526920090 Radiové přístroje pro dálkové řízení 774,00 Kč Clo 774,00 29,00 Kč

12CZ1944001I3THAC4 US 15.11.2012 3 023,00 Kč 9032890090

Regulační nebo kontrolní přístroje a zařízení 

(kromě hydraulických nebo pneumatických a 

termostatů, manostatů a kohoutů a ventilů 

uvedených pod č. 8481) 3 023,00 Kč Clo 3 023,00 85,00 Kč

12CZ1944001I3THAC4 US 15.11.2012 415,00 Kč 9025192090

Teploměry a pyrometry (žároměry), 

elektronické, nekombinované s jinými 

přístroji 415,00 Kč Clo 415,00 14,00 Kč

12CZ1944001I3THAC4 US 15.11.2012 820,00 Kč 9025808090

Hydrometry (hustoměry) a podobné plovoucí 

přístroje, vlhkoměry a psychrometry, též s 

registračním zařízením, a jakékoliv 

kombinace těchto přístrojů i s barometry 

(kromě elektronických) 820,00 Kč Clo 820,00 18,00 Kč

12CZ19440013ZA3WW9 IL 16.11.2012 2 334,00 Kč 8531908590

Části a součásti elektrických akustických 

nebo vizuálních signalizačních přístrojů, j.n. 

(kromě částí a součástí návěstních panelů s 

LCD zařízeními nebo LED diodami a 

elektrických akustických/vizuálních 

signalizačních přístrojů s plochým pa 2 430,00 Kč Clo 2 334,00 52,00 Kč

12CZ19440013ZA3WW9 IL 16.11.2012 358 950,00 Kč 8531908590

Části a součásti elektrických akustických 

nebo vizuálních signalizačních přístrojů, j.n. 

(kromě částí a součástí návěstních panelů s 

LCD zařízeními nebo LED diodami a 

elektrických akustických/vizuálních 

signalizačních přístrojů s plochým pa 366 235,00 Kč Clo 358 950,00 0,00 Kč

12CZ17610014X0R8I1 US 16.11.2012 9 881,00 Kč 7604299090

Profily, ze slitin hliníku, jinde neuvedené ani 

nezahrnuté (kromě dutých profilů) 9 973,00 Kč Clo 9 881,00 742,00 Kč

12CZ17610014X0R8I1 US 16.11.2012 20 019,00 Kč 9032890090

Regulační nebo kontrolní přístroje a zařízení 

(kromě hydraulických nebo pneumatických a 

termostatů, manostatů a kohoutů a ventilů 

uvedených pod č. 8481) 20 080,00 Kč Clo 20 019,00 561,00 Kč

12CZ17610014X0R8I1 US 16.11.2012 398,00 Kč 8544429090

Elektrické vodiče, pro napětí <= 1 000 V, 

izolované, vybavené přípojkami (kromě 

používaných pro telekomunikace) 424,00 Kč Clo 398,00 14,00 Kč

12CZ17610014X0R8I1 US 16.11.2012 11 845,00 Kč 8536901000

Propojky a kontakty pro dráty a kabely, pro 

napětí <= 1 000 V (kromě zástrček, zásuvek a 

prefabrikovaných prvků) 11 937,00 Kč Clo 11 845,00 0,00 Kč



12CZ17610014X0R8I1 US 16.11.2012 10 923,00 Kč 8504403090

Statické měniče, používané s 

telekomunikačními přístroji, zařízeními pro 

automatizované zpracování dat a jejich 

jednotkami 11 015,00 Kč Clo 10 923,00 0,00 Kč

12CZ17610014X0R8I1 US 16.11.2012 15 388,00 Kč 9032900090

Části, součásti a příslušenství pro regulační 

nebo kontrolní přístroje a zařízení, jinde 

neuvedené ani nejmenované 15 449,00 Kč Clo 15 388,00 431,00 Kč

12CZ17610014X0R8I1 US 16.11.2012 11 374,00 Kč 8504403090

Statické měniče, používané s 

telekomunikačními přístroji, zařízeními pro 

automatizované zpracování dat a jejich 

jednotkami 11 435,00 Kč Clo 11 374,00 0,00 Kč

12CZ17610014X0R8I1 US 16.11.2012 168 331,00 Kč 9032900090

Části, součásti a příslušenství pro regulační 

nebo kontrolní přístroje a zařízení, jinde 

neuvedené ani nejmenované 169 061,00 Kč Clo 168 331,00 4 714,00 Kč

12CZ17610014X0R8I1 US 16.11.2012 682,00 Kč 9403901090

Části a součásti nábytku, z kovu, jinde 

neuvedené ani nezahrnuté (kromě 

lékařského, chirurgického, zubolékařského 

nebo zvěrolékařského nábytku a sedadel) 713,00 Kč Clo 682,00 19,00 Kč

12CZ17610014X0R8I1 US 16.11.2012 5 050,00 Kč 9032900090

Části, součásti a příslušenství pro regulační 

nebo kontrolní přístroje a zařízení, jinde 

neuvedené ani nejmenované 5 081,00 Kč Clo 5 050,00 142,00 Kč

12CZ19440018TM0EG1 US 19.11.2012 2 245,00 Kč 9031908590

Části, součásti a příslušenství přístrojů, 

zařízení a strojů na měření nebo kontrolu, 

jinde neuvedené ani nezahrnuté (kromě č. 

9031.90.20 a 9031.90.30) 2 322,00 Kč Clo 2 245,00 63,00 Kč

12CZ19440018TM0EG1 US 19.11.2012 2 206,00 Kč 8533409000

Proměnné elektrické rezistory, včetně 

reostatů a potenciometrů, pro výkon > 20 W 

(kromě topných rezistorů - odporů a 

drátových proměnných rezistorů) 2 283,00 Kč Clo 2 206,00 0,00 Kč

12CZ19440018TM0EG1 US 19.11.2012 8 594,00 Kč 8523494500

Disky pro laser.snímací syst,nahrané,pro 

reprod.instrukcí,dat,zvuku,obrazu,ovl.uživate

li 8 671,00 Kč Clo 8 594,00 0,00 Kč

12CZ19440018TM0EG1 US 19.11.2012 1 484,00 Kč 8538100090

Tabule, panely, ovládací stoly, pulty, skříně a 

jiné základny pro výrobky čísla 8537, 

nevybavené přístroji 1 557,00 Kč Clo 1 484,00 33,00 Kč

12CZ1944001JBPI398 TW 19.11.2012 10 083,00 Kč 8525801990

Televizní kamery (kromě se třemi nebo více 

snímacími elektronkami) 11 943,00 Kč Clo 10 083,00 495,00 Kč



12CZ1944001FDC3Z16 BR 19.11.2012 35 114,00 Kč 8414801990

Turbokompresory, vícestupňové (kromě 

kompresorů typů používaných v chladicích 

zařízeních a vzduchových kompresorů, 

upevněných na podvozku s koly upravenými 

pro tažení) 36 427,00 Kč Clo 35 114,00 773,00 Kč

12CZ1944001G0PQC31 HK 19.11.2012 125 456,00 Kč 8534001900

Tištěné obvody, sestávající pouze z 

vodičových prvků a kontaktů (kromě 

vícevrstvých) 133 764,00 Kč Clo 125 456,00 0,00 Kč

12CZ1944001FPIEN21 JP 19.11.2012 1 007,00 Kč 8414900090

Části a součásti vzduchových čerpadel nebo 

vývěv, kompresorů a ventilátorů na vzduch 

nebo jiný plyn a ventilačních nebo 

recirkulačních odsávačů s ventilátorem 1 138,00 Kč Clo 1 007,00 23,00 Kč

12CZ1944001FPIEN21 JP 19.11.2012 12 054,00 Kč 8414801990

Turbokompresory, vícestupňové (kromě 

kompresorů typů používaných v chladicích 

zařízeních a vzduchových kompresorů, 

upevněných na podvozku s koly upravenými 

pro tažení) 12 541,00 Kč Clo 12 054,00 266,00 Kč

12CZ19440017TBGNY4 HK 29.11.2012 9 854,00 Kč 3926909790

Výrobky z plastů a výrobky z jiných materiálů 

čísel 3901 - 3914, j.n. 13 398,00 Kč Clo 9 854,00 0,00 Kč

12CZ19440016IL8XU7 US 29.11.2012 50 172,00 Kč 8481809990

Zařízení pro potrubí, kotle, nádrže, vany 

nebo podobné výrobky (kromě položek čísel 

8481.10 - 8481.80.87) 52 396,00 Kč Clo 50 172,00 1 104,00 Kč

12CZ1944001JATGDZ8 US 29.11.2012 14 586,00 Kč 8517620090

Zařízení pro příjem, konverzi a vysílání nebo 

regeneraci hlasu, obrazů nebo jiných dat, 

včetně přepínacích a směrovacích přístrojů 

(kromě telefonních přístrojů, včetně telefonů 

pro celulární sítě nebo jiné bezdrátové sítě) 15 003,00 Kč Clo 14 586,00 0,00 Kč

12CZ1776001H9HULL2 TW 19.11.2012 75 716,00 Kč 8521900090

Přístroje pro videofonní záznam nebo jeho 

reprodukci, používající magnetické pásky, též 

s vestavěným videotunerem (kromě 

videokamer a používajících magnetické 

pásky) 77 084,00 Kč Clo 75 716,00 10 525,00 Kč

12CZ1944001CNFL4N0 US 19.11.2012 20 875,00 Kč 8517620090

Zařízení pro příjem, konverzi a vysílání nebo 

regeneraci hlasu, obrazů nebo jiných dat, 

včetně přepínacích a směrovacích přístrojů 

(kromě telefonních přístrojů, včetně telefonů 

pro celulární sítě nebo jiné bezdrátové sítě) 21 455,00 Kč Clo 20 875,00 0,00 Kč



12CZ1944001CNFL4N0 US 19.11.2012 5 224,00 Kč 8523529000

Čipové karty (kromě se dvěma nebo více 

elektronickými integrovanými obvody) 5 368,00 Kč Clo 5 224,00 0,00 Kč

12CZ194400104LVFA8 US 19.11.2012 3 601,00 Kč 8517620090

Zařízení pro příjem, konverzi a vysílání nebo 

regeneraci hlasu, obrazů nebo jiných dat, 

včetně přepínacích a směrovacích přístrojů 

(kromě telefonních přístrojů, včetně telefonů 

pro celulární sítě nebo jiné bezdrátové sítě) 3 907,00 Kč Clo 3 601,00 0,00 Kč

12CZ1944001EBFHHR4 US 19.11.2012 4 362,00 Kč 8416900000

Části a součásti mechanických přikládacích 

zařízení, včetně jejich mechanických roštů, 

mechanických zařízení pro odstraňování 

popela a podobných zařízení 5 145,00 Kč Clo 4 362,00 0,00 Kč

12CZ1944001EBFHHR4 US 19.11.2012 792,00 Kč 8544429090

Elektrické vodiče, pro napětí <= 1 000 V, 

izolované, vybavené přípojkami (kromě 

používaných pro telekomunikace) 879,00 Kč Clo 792,00 0,00 Kč

12CZ1944001EBFHHR4 US 19.11.2012 1 583,00 Kč 8416900000

Části a součásti mechanických přikládacích 

zařízení, včetně jejich mechanických roštů, 

mechanických zařízení pro odstraňování 

popela a podobných zařízení 1 757,00 Kč Clo 1 583,00 0,00 Kč

12CZ1944001EERNEH4 US 20.11.2012 4 089,00 Kč 7326909890

Výrobky ze železa nebo oceli, jinde 

neuvedené ani nezahrnuté 4 603,00 Kč Clo 4 089,00 111,00 Kč

12CZ1944001EERNEH4 US 20.11.2012 8 811,00 Kč 9002110090

Objektivy pro fotografické přístroje, kamery, 

promítací přístroje, zvětšovací nebo 

zmenšovací fotografické nebo 

kinematografické přístroje 9 557,00 Kč Clo 8 811,00 591,00 Kč

12CZ1944001EERNEH4 US 20.11.2012 22 662,00 Kč 8525801990

Televizní kamery (kromě se třemi nebo více 

snímacími elektronkami) 22 919,00 Kč Clo 22 662,00 1 111,00 Kč

12CZ194400189FZFS1 US 20.11.2012 225 397,00 Kč 9014208090

Nástroje a přístroje pro leteckou nebo 

kosmickou navigaci (kromě kompasů a 

inerciálních navigačních systémů) 226 427,00 Kč Clo 225 397,00 8 340,00 Kč

12CZ1776001812HP03 CH 20.11.2012 555,00 Kč 8414801990

Turbokompresory, vícestupňové (kromě 

kompresorů typů používaných v chladicích 

zařízeních a vzduchových kompresorů, 

upevněných na podvozku s koly upravenými 

pro tažení) 1 494,00 Kč Clo 555,00 0,00 Kč



12CZ194400119CUBA0 US 21.11.2012 16 995,00 Kč 9032890090

Regulační nebo kontrolní přístroje a zařízení 

(kromě hydraulických nebo pneumatických a 

termostatů, manostatů a kohoutů a ventilů 

uvedených pod č. 8481) 16 995,00 Kč Clo 16 995,00 476,00 Kč

12CZ1776001JT625P1 CH 21.11.2012 567,00 Kč 8414801990

Turbokompresory, vícestupňové (kromě 

kompresorů typů používaných v chladicích 

zařízeních a vzduchových kompresorů, 

upevněných na podvozku s koly upravenými 

pro tažení) 1 701,00 Kč Clo 567,00 0,00 Kč

12CZ19440012WBBRH8 CN 21.11.2012 4 168,00 Kč 8482800090

Valivá ložiska, včetně kombinací kuličkových 

a válečkových ložisek (kromě kuličkových 

ložisek, kuželíkových ložisek, včetně sestav 

kuželových a kuželíkových ložisek, 

soudečkových, jehlových a válečkových 

ložisek) 5 127,00 Kč Clo 4 168,00 0,00 Kč

12CZ1944001JH5VGH9 US 22.11.2012 3 120,00 Kč 8531109590

Poplašná zařízení na ochranu proti vloupání 

nebo požáru a podobné přístroje (kromě 

používaných k zabezpečení budov) 3 237,00 Kč Clo 3 120,00 69,00 Kč

12CZ1944001JH5VGH9 US 22.11.2012 7 938,00 Kč 8517620090

Zařízení pro příjem, konverzi a vysílání nebo 

regeneraci hlasu, obrazů nebo jiných dat, 

včetně přepínacích a směrovacích přístrojů 

(kromě telefonních přístrojů, včetně telefonů 

pro celulární sítě nebo jiné bezdrátové sítě) 8 172,00 Kč Clo 7 938,00 0,00 Kč

12CZ1944001HR0X6H8 US 22.11.2012 1 297,00 Kč 8538909999

Části a součásti vhodné pro použití se 

zařízeními čísel 8535, 8536 nebo 8537, j.n. 

(kromě elektronických sestav, tabulí, panelů, 

ovládacích stolů, pultů, skříní a jiných 

základen pro výrobky čísla 8537, 

nevybavených přístroji a sond polovod 1 297,00 Kč Clo 1 297,00 0,00 Kč

12CZ1776001GYS3Y82 TW 22.11.2012 18 258,00 Kč 8525801990

Televizní kamery (kromě se třemi nebo více 

snímacími elektronkami) 18 479,00 Kč Clo 18 258,00 895,00 Kč

12CZ1776001GYS3Y82 TW 22.11.2012 5 077,00 Kč 7616999099

Výrobky z hliníku, jinde neuvedené ani 

nezahrnuté (kromě odlévaných) 5 564,00 Kč Clo 5 077,00 305,00 Kč



12CZ1776001GYS3Y82 TW 22.11.2012 4 782,00 Kč 8517620090

Zařízení pro příjem, konverzi a vysílání nebo 

regeneraci hlasu, obrazů nebo jiných dat, 

včetně přepínacích a směrovacích přístrojů 

(kromě telefonních přístrojů, včetně telefonů 

pro celulární sítě nebo jiné bezdrátové sítě) 4 871,00 Kč Clo 4 782,00 0,00 Kč

12CZ19440013RG0WX1 US 22.11.2012 905 030,00 Kč 8517620090

Zařízení pro příjem, konverzi a vysílání nebo 

regeneraci hlasu, obrazů nebo jiných dat, 

včetně přepínacích a směrovacích přístrojů 

(kromě telefonních přístrojů, včetně telefonů 

pro celulární sítě nebo jiné bezdrátové sítě) 905 976,00 Kč Clo 905 030,00 0,00 Kč

12CZ19440012R5YWJ0 US 23.11.2012 5 852,00 Kč 7222208900

Tyče a pruty z nerezavějící oceli, po tváření 

za studena nebo povrchové úpravě za 

studena již dále neopracované, obsahující < 

2,5 % hmotnostních niklu (kromě s kruhovým 

příčným průřezem) 6 466,00 Kč Clo 5 852,00 0,00 Kč

12CZ19440015LSQ2T4 US 23.11.2012 4 698,00 Kč 8534009000

Tištěné obvody, sestávající pouze z 

vodičových prvků, kontaktů a s dalšími 

pasivními prvky (kromě sestávajících pouze z 

vodičových prvků a kontaktů) 4 698,00 Kč Clo 4 698,00 0,00 Kč

12CZ1944001F76VNN9 HK 23.11.2012 5 728,00 Kč 3926909790

Výrobky z plastů a výrobky z jiných materiálů 

čísel 3901 - 3914, j.n. 7 910,00 Kč Clo 5 728,00 0,00 Kč

12CZ19440014V8CTV2 US 23.11.2012 31 878,00 Kč 8525801990

Televizní kamery (kromě se třemi nebo více 

snímacími elektronkami) 32 323,00 Kč Clo 31 878,00 1 563,00 Kč

12CZ19440010LK7ZR5 CH 23.11.2012 14 406,00 Kč 4911990000 Tiskoviny j.n. 16 398,00 Kč Clo 14 406,00 0,00 Kč

12CZ1944001K49AUT2 US 26.11.2012 2 448,00 Kč 8521900090

Přístroje pro videofonní záznam nebo jeho 

reprodukci, používající magnetické pásky, též 

s vestavěným videotunerem (kromě 

videokamer a používajících magnetické 

pásky) 3 167,00 Kč Clo 2 448,00 0,00 Kč

12CZ1944001H6BJ8B8 JP 26.11.2012 13 141,00 Kč 8414801190

Turbokompresory, jednostupňové (kromě 

kompresorů typů používaných v chladicích 

zařízeních a vzduchových kompresorů, 

upevněných na podvozku s koly upravenými 

pro tažení) 15 437,00 Kč Clo 13 141,00 0,00 Kč

12CZ19440016B75WC7 CN 26.11.2012 11 867,00 Kč 8414801190

Turbokompresory, jednostupňové (kromě 

kompresorů typů používaných v chladicích 

zařízeních a vzduchových kompresorů, 

upevněných na podvozku s koly upravenými 

pro tažení) 14 253,00 Kč Clo 11 867,00 262,00 Kč



12CZ17760011EN2PP7 TW 26.11.2012 156 817,00 Kč 8521900090

Přístroje pro videofonní záznam nebo jeho 

reprodukci, používající magnetické pásky, též 

s vestavěným videotunerem (kromě 

videokamer a používajících magnetické 

pásky) 158 949,00 Kč Clo 156 817,00 21 798,00 Kč

12CZ19440012FTPP77 US 26.11.2012 1 724,00 Kč 3919101990

Pásky (pruhy), s vrstvou nevulkanizovaného 

přírodního nebo syntetického kaučuku, 

samolepicí, v rolích o šířce <= 20 cm (ne z 

polyvinylchloridu, polypropylenu a 

polyethylenu) 1 724,00 Kč Clo 1 724,00 109,00 Kč

12CZ19440012FTPP77 US 26.11.2012 1 187,00 Kč 4016930090

Plochá těsnění, podložky a jiná těsnění z 

vulkanizovaného kaučuku (ne z tvrdého a 

lehčeného kaučuku) 1 187,00 Kč Clo 1 187,00 30,00 Kč

12CZ19440012FTPP77 US 26.11.2012 3 885,00 Kč 8481809990

Zařízení pro potrubí, kotle, nádrže, vany 

nebo podobné výrobky (kromě položek čísel 

8481.10 - 8481.80.87) 3 885,00 Kč Clo 3 885,00 86,00 Kč

12CZ17760018JA6PQ5 CH 26.11.2012 15 896,00 Kč 8414592090

Axiální ventilátory (kromě stolních, 

podlahových, nástěnných, okenních, 

stropních nebo střešních ventilátorů, s 

vlastním elektrickým motorem s výkonem <= 

125 W) 15 739,00 Kč Clo 15 896,00 0,00 Kč

12CZ1776001ATL0GW2 TW 26.11.2012 12 221,00 Kč 7326909890

Výrobky ze železa nebo oceli, jinde 

neuvedené ani nezahrnuté 12 615,00 Kč Clo 12 221,00 330,00 Kč

12CZ1776001ATL0GW2 TW 26.11.2012 88 481,00 Kč 8517620090

Zařízení pro příjem, konverzi a vysílání nebo 

regeneraci hlasu, obrazů nebo jiných dat, 

včetně přepínacích a směrovacích přístrojů 

(kromě telefonních přístrojů, včetně telefonů 

pro celulární sítě nebo jiné bezdrátové sítě) 89 171,00 Kč Clo 88 481,00 0,00 Kč

12CZ1776001ATL0GW2 TW 26.11.2012 541 355,00 Kč 8525801990

Televizní kamery (kromě se třemi nebo více 

snímacími elektronkami) 545 721,00 Kč Clo 541 355,00 26 527,00 Kč

12CZ1776001ATL0GW2 TW 26.11.2012 16 844,00 Kč 7616999099

Výrobky z hliníku, jinde neuvedené ani 

nezahrnuté (kromě odlévaných) 17 732,00 Kč Clo 16 844,00 1 011,00 Kč

12CZ1944001FA183D5 US 27.11.2012 4 344,00 Kč 9032108990

Termostaty (kromě elektronických a s 

elektrickým spouštěcím zařízením) 4 916,00 Kč Clo 4 344,00 0,00 Kč

12CZ194400139DCW60 CN 27.11.2012 44 847,00 Kč 8414808090

Vzduchová čerpadla, ventilační nebo 

recirkulační odsávače s ventilátorem, též s 

vestavěnými filtry, s nejdelší vodorovnou 

stranou > 120 cm (kromě vývěv, vzduchových 

čerpadel ovládaných ručně nebo nohou a 

komrepsorů) 53 410,00 Kč Clo 44 847,00 987,00 Kč



12CZ19440019520D35 US 28.11.2012 27 635,00 Kč 9026202090

Přístroje a zařízení na měření nebo kontrolu 

tlaku, elektronické 28 342,00 Kč Clo 27 635,00 0,00 Kč

12CZ19440019SRUQT4 US 28.11.2012 7 575,00 Kč 8471500090

Procesorové jednotky, též obsahující pod 

společným krytem jednu nebo dvě z 

následujících typů jednotek: paměťové 

jednotky, vstupní jednotky, výstupní 

jednotky (kromě jednotek čísel 8471 41 nebo 

8471 49) 7 811,00 Kč Clo 7 575,00 0,00 Kč

12CZ194400169SH6H0 US 28.11.2012 33 116,00 Kč 8543709099

Elektrické stroje a přístroje s vlastní 

individuální funkcí, jinde v této kapitole 

neuvedené ani nezahrnuté 33 611,00 Kč Clo 33 116,00 1 226,00 Kč

12CZ194400169SH6H0 US 28.11.2012 25 070,00 Kč 8517620090

Zařízení pro příjem, konverzi a vysílání nebo 

regeneraci hlasu, obrazů nebo jiných dat, 

včetně přepínacích a směrovacích přístrojů 

(kromě telefonních přístrojů, včetně telefonů 

pro celulární sítě nebo jiné bezdrátové sítě) 25 281,00 Kč Clo 25 070,00 0,00 Kč

12CZ194400158W16Q5 US 29.11.2012 8 658,00 Kč 8531103000

Poplašná zařízení na ochranu proti vloupání 

nebo požáru a podobné přístroje, používaná 

k zabezpečení budov 9 039,00 Kč Clo 8 658,00 191,00 Kč

12CZ1944001CH6J356 TW 29.11.2012 12 580,00 Kč 8525801990

Televizní kamery (kromě se třemi nebo více 

snímacími elektronkami) 14 440,00 Kč Clo 12 580,00 617,00 Kč

12CZ19440012HT8W03 US 29.11.2012 5 194,00 Kč 8534001900

Tištěné obvody, sestávající pouze z 

vodičových prvků a kontaktů (kromě 

vícevrstvých) 6 006,00 Kč Clo 5 194,00 0,00 Kč

12CZ1944001K4MAKP9 US 29.11.2012 4 979,00 Kč 9026900090

Části, součásti a příslušenství přístrojů a 

zařízení na měření nebo kontrolu průtoku, 

hladiny, tlaku nebo jiných proměnných 

charakteristik kapalin nebo plynů 5 424,00 Kč Clo 4 979,00 0,00 Kč

12CZ19440017RRFQH8 US 30.11.2012 5 893,00 Kč 4420909900

Skříňky a pouzdra na klenoty nebo příbory a 

podobné výrobky (bez z trop. dřeva 

uvedeného v doplňkové poznámce 2 k této 

kapitole, sošek a jiných ozdob. předmětů, ze 

dřeva; marketerovaného a intarzovaného 

dřeva a dřev. nábytku, který nepatří 7 159,00 Kč Clo 5 893,00 0,00 Kč

12CZ1944001B1GX0E0 CN 30.11.2012 6 406,00 Kč 8501109990

Motory na stejnosměrný proud, s výkonem 

<= 37,5 W 8 407,00 Kč Clo 6 406,00 0,00 Kč



12CZ1944001EJV11U7 BR 30.11.2012 47 476,00 Kč 8413810090

Čerpadla na tekutiny (kromě č. 8413.11-

8413.19 a 8413.30.80, pump na beton, 

objemových čerpadel s kmitavým pohybem a 

odstředivých čerpadel) 52 584,00 Kč Clo 47 476,00 0,00 Kč

12CZ194400175XBTF4 JP 30.11.2012 6 447,00 Kč 8414801190

Turbokompresory, jednostupňové (kromě 

kompresorů typů používaných v chladicích 

zařízeních a vzduchových kompresorů, 

upevněných na podvozku s koly upravenými 

pro tažení) 7 371,00 Kč Clo 6 447,00 0,00 Kč

12CZ1944001ANWPCR6 US 30.11.2012 1 646,00 Kč 8542399000

Elektronické integrované obvody (kromě ve 

formě multičipových integrovaných obvodů 

a procesorů, řídících jednotek, pamětí a 

zesilovačů) 1 874,00 Kč Clo 1 646,00 0,00 Kč

12CZ1944001FSSKC71 US 30.11.2012 6 572,00 Kč 8504318090

Transformátory, s výkonem <= 1 kVA, jinde 

neuvedené ani nezahrnuté (kromě 

transformátorů s kapalinovým dielektrikem) 7 913,00 Kč Clo 6 572,00 0,00 Kč

12CZ1776001AYP3354 CH 30.11.2012 10 116,00 Kč 8414592090

Axiální ventilátory (kromě stolních, 

podlahových, nástěnných, okenních, 

stropních nebo střešních ventilátorů, s 

vlastním elektrickým motorem s výkonem <= 

125 W) 9 926,00 Kč Clo 10 116,00 0,00 Kč

12CZ01620018FABJW9 TW 30.11.2012 95 177,00 Kč 8536901000

Propojky a kontakty pro dráty a kabely, pro 

napětí <= 1 000 V (kromě zástrček, zásuvek a 

prefabrikovaných prvků) 96 521,00 Kč Clo 95 177,00 0,00 Kč

12CZ01620018FABJW9 TW 30.11.2012 741 750,00 Kč 8544492000

Elektrické vodiče, pro napětí <= 80 V, 

izolované, nevybavené přípojkami, 

používané pro telekomunikace 753 916,00 Kč Clo 741 750,00 0,00 Kč

12CZ19440015U9V473 US 30.11.2012 2 047,00 Kč 4016930090

Plochá těsnění, podložky a jiná těsnění z 

vulkanizovaného kaučuku (ne z tvrdého a 

lehčeného kaučuku) 2 352,00 Kč Clo 2 047,00 0,00 Kč

12CZ1944001G21M349 CH 30.11.2012 4 603,00 Kč 8523492500

Disky pro laser.snímací syst,nahrané,záznam 

jiný než zvuk,obraz 11 759,00 Kč Clo 4 603,00 0,00 Kč

12CZ1944001G21M349 CH 30.11.2012 907,00 Kč 4907009000

Papír s natištěnými známkami; šekové 

tiskopisy; akcie, dluhopisy a podobné cenné 

papíry 1 265,00 Kč Clo 907,00 0,00 Kč

12CZ1944001DHL6KW7 US 30.11.2012 1 212,00 Kč 8537109999

Tabule, skříně a podobné kombinace zařízení 

pro elektrické ovládání nebo rozvod el. 

proudu,pro napětí <= 1 000 V (kromě 

číslicových ovládacích panelů se 

zabudovaným zařízením pro automatizované 

zpracování dat a programovatelných 

paměťových 1 212,00 Kč Clo 1 212,00 0,00 Kč



12CZ1944001DHL6KW7 US 30.11.2012 49,00 Kč 8536699099

Zástrčky a zásuvky pro napětí <= 1 000 V 

(kromě pro koaxiální kabely a tištěné 

obvody) 49,00 Kč Clo 49,00 0,00 Kč


